МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.06.2008

	№ 397

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2008 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2008года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2008 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Думы возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района

от 10.06.2008 № 397
План работы Думы Каргасокского района

на второе полугодие 2008 года.

Август

(12.08.2008)

1. Об  исполнении бюджета района за первое полугодие 2008 года

2. О внесении изменений в положение о разработке муниципальных целевых

    программ.

3. О результатах контрольной проверки исполнения муниципальных целевых программ УООиП в 2007 году.

4. Заслушать милицию общественной безопасности по благоустройству поселений.

5. Заслушать информацию отдела жизнеобеспечения о ходе подготовки к зиме поселений района. Пригласить главу Нововасюганского поселения.

Октябрь

(14.10.2008)

1. О рассмотрении проекта бюджета района на 2008 год.

2. Заключение органа муниципального финансового контроля на проект бюджета района.

      3. Об информации ОГУ «Центра занятости населения Каргасокского района»: «Итоги

          реализации программы «Содействие занятости населения Каргасокского района в

          2008 году».

Декабрь

(18.12.2008)

1. О прогнозе социально-экономического развития финансового баланса муниципального образования «Каргасокский район», основных направлениях налоговой и бюджетной политики в районе на 2008 год.

2. О рассмотрении бюджета района на 2008 год.

3. Отчет органа муниципального финансового контроля о проведенных контрольных проверках в 2008 году.

   4. Об исполнении МЦП «Поддержка личных подсобных хозяйств

         в Каргасокском районе в 2008 году».